ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии о выявлении и урегулировании конфликта

интересов в ГАУ «Чеченский государственный драматический театр
им. Ханпаши Нурадилова»

от 15.12.2023г. г. Грозный

На заседании присутствовали: ,
Председатель комиссии:
Айсханов Рустам Лечиевич - заместитель директора
Секретарь комиссии:
Какбаева Роза Себеровна - делопроизводитель

Члены комиссии:
Давлетмирзаева Зарган Альвиевна - главный бухгалтер
Докаева Зульфа Хусейновна - начальник отдела кадров и делопроизводства
Сайдаева Амира Саид-Хусейновна - делопроизводитель

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Плана работы Комиссии о выявлении и урегулировании
конфликта интересов в ГАУ «Чеченский государственный драматический
театр им. Ханпаши Нурадилова» на 2024 год.

СЛУШАЛИ:
1. Делопроизводителя Сайдаеву Амиру Саид-Хусейновну. Она познакомила
комиссию с Планом работы Комиссии о выявлении и урегулировании
конфликта интересов в ГАУ «Чеченский государственный драматический
театр им. Ханпаши Нурадилова» на 2024 год.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить План работы Комиссии о выявлении и урегулировании
конфликта интересов в ГАУ «Чеченский государственный драматический
театр им. Ханпаши Нурадилова» на 2024 год.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии